2021 年 9月 16 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画・ I R 部長  河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社の組織変更ならびに人事異動について決定いたしましたので、お知らせ

いたします

1. 組織変更
東邦薬品株式会社（2021 年 11 月 1 日付）
・営業統轄本部 医薬営業本部 関西支社 兵庫営業部

「兵庫西営業所」を新設する。

2. 人事異動
東邦薬品株式会社（2021 年 11 月 1 日付）
営業統轄本部 医薬営業本部 関西支社 兵庫営業部

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

齋藤 一朗 兵庫営業部 副部長 －

松下 友博 兵庫西営業所長 姫路営業所長

木下 敬介 姫路営業所長 －

以 上